
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

LUDZAS NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

2017.gada 9.novembrī       Protokols Nr. 20 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.45 

 

Sēdi atklāj plkst. 16.45 

 

Sēdi vada - novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās - novada domes deputāti:  Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Eleonora Obrumāne, Aivars 

Meikšāns, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena 

 

Sēdē nepiedalās - novada domes deputāti: Igors Lapšovs - darba pienākumi; Juris Atstupens  - 

aizņemts pamatdarbā; Viesturs Rancāns - darba pienākumi 

 

Sēdē piedalās – Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors; Kristīne Nikolajeva, 

juridiskās nodaļas vadītāja; Vladimirs Vasiļevskis, datorsistēmu un datortīklu administrators. 

    

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Ludzas novada dome NOLEMJ: domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta, darba kārtībā 

1 jautājums.   

 

Darba kārtība:   
            1. Par apbalvojuma „Ludzas Novada Goda pilsonis” piešķiršanu 2017.gadā. 

 

1.§  

 

Par apbalvojuma “Ludzas Novada Goda pilsonis” piešķiršanu 2017.gadā 

Ziņo: E.Mekšs 

 

      Ludzas novada domes apbalvojuma „Ludzas Novada Goda pilsonis” piešķiršanas 

komisija (izveidota ar Ludzas novada domes 26.09.2013. sēdes lēmumu (protokols Nr.22, 51.§)) 

2017.gada 8.novembrī ir izskatījusi iesniegtos pieteikumus Ludzas novada domes apbalvojumam 

„Ludzas Novada Goda pilsonis” (Ludzas novada domes deputātu Aivara Meikšāna, Artura 



 2 

Isakoviča, Jevgenijas Kuščas izvirzītā persona – Jakovs Locovs; Ludzas tautas nama senioru 

vokālā ansambļa “Sarmas zieds” dalībnieku izvirzītā persona – Valentīna Razumovska; 

iedzīvotāju izvirzītā persona – Valentīna Razumovska) un pieņēmusi lēmumu izvirzīt Jakovu 

Locovu apbalvojuma „Ludzas Novada Goda pilsonis” piešķiršanai. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ludzas 

novada domes nolikuma „Par Ludzas novada pašvaldības apbalvojumiem” (apstiprināts ar 

Ludzas novada domes 27.08.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.11, 35.§), grozījumi ar Ludzas 

novada domes 27.10.2016. lēmumu (protokols Nr.18, 11.§) un Ludzas novada domes 

26.10.2017. lēmumu (protokols Nr.19, 48.§)) 14. un 42.punktu, ņemot vērā Ludzas novada 

domes Apbalvojuma piešķiršanas komisijas 2017.gada 8.novembra sēdes lēmumu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Arturs 

Isakovičs, Jevgenija Kušča, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas 

novada dome NOLEMJ: 

1. Par nozīmīgu ieguldījumu Ludzas novada uzņēmējdarbības attīstībā, darba vietu 

radīšanā un infrastruktūras sakārtošanā piešķirt Ludzas novada domes apbalvojumu “Ludzas 

Novada Goda pilsonis” pēc nāves uzņēmējam, SIA “ARIOLS” īpašniekam Jakovam Locovam.  

2. Naudas balvu EUR 300,00 (trīs simti euro) apmērā (pēc Latvijas Republikas 

likumdošanā noteikto nodokļu nomaksas) piešķirt Jakova Locova piederīgajiem. 

3. Apbalvojumu “Ludzas novada Goda pilsonis” pasniegt Jakova Locova piederīgajiem šī 

gada 18.novembrī Latvijas Republikas Valsts Proklamēšanas gadadienai veltītajā svētku 

koncertā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Ludzas novada domes priekšsēdētājs E.Mekšs. 

 

 

                                          

Sēdi slēdz plkst.16.50. 

 

Sēdes vadītājs                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 9.novembrī. 

 

 

 

Sēdes protokolētāja                     I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 9.novembrī.  

 

 

 

 

 

 

 

 


